



หน้า ๑ / ๔

- (Ref. to purchasing notice)

- ผู้ขาย 248909 บริษัท ทิรกร จำกัด(มหาชน)

- คณิตภักย์ ธีระวาทพงษ์เมธไทย

เลขที่ใบสั่งซื้อ/ใบ (Purchase Order No.) : 3001543362

วันที่ออกใบแจ้งหรือแจ้ง(Release Date) : 08 พ.ค. 2562

អារក្សាវតី(Your Role) :

เลขที่สัญญาฯ (Contract No.) :

મળવૈન(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง (Collective No.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : FOB กฟผ.ปตท.

ที่อยู่(Fur. group address) : 30 ถนนรถไฟพ่วงใหญ่ นนทบุรี นนทบุรี 30120

ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท กิ๊พเพอร์ จำกัด(มหาชน)

Node(Vendor's address) =

53/35

๑. บางครั้ง อ.เมืองนนทบุรี

0.344715 11000

စာအုပ်အမျိုးအစား (ခေါ်ဝေါ်) (Number text) :

ชื่อผู้เขียน ศาสตราจารย์ดร.อนันต์ ไกรแก้ว กศพ., คชป.๓, คฟม.๒ งานด้านบริหารงานเจ้าหน้าที่และสารสนเทศทั่วไป(L.M.R) ในปี ๒๕62 ชวค. กทอ.บย. โดยวิธีประกาศราคาจัดซื้อพัสดุ
ชื่อ(๑-๖๐ตัว)

ឡើង/ទិញ(Purchaser)

អ្នកទទួល/ផ្ទេរ(Authorizer)

ตำแหน่ง(Position)

สำนักงาน (Person)

วันที่ (Date)

အိမ်ထောင်ရေး



SIRAKORN

บริษัท สิริธร จำกัด (มหาชน)
SIRIKORN PUBLIC COMPANY LIMITED

หมายเหตุ เดือนในการประกอบกิจการซึ่งซื้อ/ค้างเงินไปตามอัตราของกระทรวงพาณิชย์ (กัม)



การให้พัสดุภาครัฐ

หน้า 2 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างลงชื่อ
(Ref. to purchasing notice)
• หมายเลข 248909 บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน)
• ผลิตภัณฑ์ สังก่อ/ประเทศไทย

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001545302
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 08 พ.ค. 2562
เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
เลขที่สัญญาหน่วยงาน (Contract No.) :
สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
6	1-00-001-0002	50.000 ชิ้น ✓	1,979.00	98,950.00
POLE 9 M.				
7	1-00-001-0002	200.000 ชิ้น ✓	1,979.00	395,800.00
POLE 9 M.				
8	1-00-001-0004	50.000 ชิ้น ✓	4,667.00	233,350.00
POLE 12 M.				
9	1-00-001-0004	50.000 ชิ้น ✓	4,667.00	233,350.00
POLE 12 M.				
10	1-00-001-0004	200.000 ชิ้น ✓	4,667.00	933,400.00
POLE 12 M.				
11	1-00-001-0012	300.000 ชิ้น ✓	7,139.00	2,141,700.00
POLE 12.2 M.				
12	1-00-001-0012	300.000 ชิ้น ✓	7,139.00	2,141,700.00
POLE 12.2 M.				
13	1-00-004-0001	100.000 ชิ้น ✓	189.00	18,900.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				
14	1-00-004-0001	400.000 ชิ้น ✓	189.00	75,600.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				
15	1-00-004-0001	500.000 ชิ้น ✓	189.00	94,500.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				
16	1-00-004-0001	500.000 ชิ้น ✓	189.00	94,500.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.				

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)

นายวิชาญ ศรีธรรมมา
ผอ.ก.ค.อ.ปอ.

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)

ตำแหน่ง (Position)

วันที่ (Date)



SIRAKORN
บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน)
SIRAKORN PUBLIC COMPANY LIMITED

หากพบเหตุทุจริตในการประกอบกิจการฯ ให้แจ้งไปยังกรมชั่งตวงวัด หรือ หน่วยงานอื่นที่เกี่ยวข้อง



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 - คู่มือ 248909 บริษัท สิริกร จำกัด(มหาชน)
 - คลังสินค้า สิริกร/ประเทศไทย

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001345362
 ปล่อยใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 08 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาจ้าง(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

สัปดาห์ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเลข(Items text)	หน่วย(Units)		
17	1-00-004-0001	200.000	189.00	37,800.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น ✓		
18	1-00-004-0001	200.000	189.00	37,800.00
ANCHOR PLATE, CONCRETE 550X550X150 MM.		ชิ้น ✓		
19	1-00-011-0000	100.000	218.00	21,800.00
CROSSARM 100X100X1,500 MM.		ชิ้น ✓		
20	1-00-011-0001	50.000	443.00	22,150.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.		ชิ้น ✓		
21	1-00-011-0001	100.000	443.00	44,300.00
CROSSARM 100X100X2,500 MM.		ชิ้น ✓		
22	1-00-011-0003	200.000	528.00	105,600.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		ชิ้น ✓		
23	1-00-011-0003	100.000	528.00	52,800.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		ชิ้น ✓		
24	1-00-011-0003	100.000	528.00	52,800.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,000 MM.		ชิ้น ✓		
25	1-00-011-0004	200.000	648.00	129,600.00
CROSSARM (FOR D/E) 120X120X2,500 MM.		ชิ้น ✓		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

นายธนสิทธิ์ เสนอพรหมน้อย
 ผอ.ก.ส.พ.บ.บ.

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorized)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)



SIRAKORN
 บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน)
 SIRAKORN PUBLIC COMPANY LIMITED

หมายเหตุ: เนื่องจากการขนส่งสินค้าทางบกเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 4

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)
 - สัญญา 248509 บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน)
 - ผลิตภัณฑ์ สิริกรประเทศไทย

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 2001545362
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 08 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาจ้างเหมา (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ รายการพัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายละเอียด (Short text)
 หน่วยพัสดุ (Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		8,795,200.00
ส่วนลด (Discount)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		8,795,200.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)		615,664.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		9,410,864.00

(ค่าเงินเป็นบาทไทยหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser) นายสมชาติ ตรี (ชื่อในหนังสือ)
 ตำแหน่ง (Position) ผจก. กว. อ. บก.
 วันที่ (Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer) (นายสมชาติ ตรี)
 ตำแหน่ง (Position) อ. บ. ก.
 วันที่ (Date) ๑๓ พ.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

กำหนดส่งมอบพัสดุและระยะเวลาการส่งมอบ :

- งวดที่ ๑ ส่งมอบภายใน ๑๐ วันนับตั้งแต่วันที่ลงนามในสัญญา

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบารสั่งซื้อ/จ้างอื่น ไม่สามารถบอกหรือรายละเอียดแบบ (ถ้ามี)



SIRAKORN
 บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน)
 SIRAKORN PUBLIC COMPANY LIMITED

รายละเอียดหนี้ทุกที่จัดซื้อจัดจ้างเข้า

ตาม ๑. หนังสือแจ้งการลงนามสัญญา ที่ มีก6๓๐๔.๓๒/บุญ.๑๔๘๐๑
 ๒. การจัดซื้อ ทรัพย์สินประเภทเครื่องใช้สำนักงาน (office) เลขที่ ๑๓ บุญ/ศร.๒๒๐๐๑/๒๕๖๒

PO.NO. ๒๐๐๔๖๕๓๖๒
 ลงวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๒
 เลขอตราวันที่ ๕ เมษายน ๒๕๖๒

บริษัทผู้ผลิต : บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน) / ประเทศผู้ผลิต ไทย

ผลิตภัณฑ์ (ยี่ห้อ) : SK

กำหนดส่งมอบ :
 - งวดที่ ๑ ส่งมอบภายใน ๒๐ วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
 - งวดที่ ๒ ส่งมอบภายใน ๔๐ วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
 - งวดที่ ๓ ส่งมอบภายใน ๖๐ วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
 - งวดที่ ๔ ส่งมอบภายใน ๘๐ วันนับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา

ลำดับที่	รายการ	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	จำนวน (อัน)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
๑	๑	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๑	เมาส์ คอมพิวเตอร์ ๕.๐๐ เมตร	๑,๒๐๐	๑,๕๐๕.๐๐	๑,๘๐๖.๐๐
๒	๒	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๒	เมาส์ คอมพิวเตอร์ ๕.๐๐ เมตร	๒๕๐	๑,๖๓๗.๐๐	๔๑๔.๒๕
๓	๓	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๓	เมาส์ คอมพิวเตอร์ ๕.๐๐ เมตร	๑๐๐	๔,๖๖๓.๐๐	๔๖๖.๓๐
๔	๔	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๔	เมาส์ คอมพิวเตอร์ ๕.๐๐ เมตร	๒๐๐	๓,๖๖๓.๐๐	๗๓๒.๖๐
๕	๕	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๕	เมาส์ คอมพิวเตอร์ ๕.๐๐ เมตร	๑,๓๐๐	๑,๕๐๕.๐๐	๑,๙๕๖.๕๐
๖	๖	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๖	คีย์บอร์ด คอมพิวเตอร์ ๑.๕๐x๐.๓๐x๐.๑๕ เมตร	๑๐๐	๒๐๔.๐๐	๒๐,๔๐๐.๐๐
๗	๗	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๗	คีย์บอร์ด คอมพิวเตอร์ ๑.๕๐x๐.๓๐x๐.๑๕ เมตร	๑๕๐	๓,๕๓๐.๐๐	๕๒๙.๕๐
๘	๘	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๘	คีย์บอร์ด คอมพิวเตอร์ ๑.๕๐x๐.๓๐x๐.๑๕ เมตร	๔๐๐	๕๖๘.๐๐	๒๒๗.๒๐
๙	๙	๑๐๐๐๐๐๐๐๐๙	คีย์บอร์ด คอมพิวเตอร์ ๑.๕๐x๐.๓๐x๐.๑๕ เมตร	๒๐๐	๒๕๓.๐๐	๕๐.๖๐

รวมเป็นเงิน (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ๔,๙๖๕.๑๐

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓% ๑๔๕.๖๕

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ๕,๑๑๐.๗๕

(เก็บเข้าเป็นต้นทุนไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

นางสาวสุวิมล (นายจตุรงค์ สุวรรณ)

อธิบดี, น.๓ ๑๓ พ.ค. ๒๕๖๒



(นายภากร ตั้งมฤตกิจ)

กรรมการ

วันที่ ๑๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒



ที่ มท๕๓๐๘.๓๒/บุญ.๑๑๘๐๓

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PUBLIC UTILITY AUTHORITY

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่
เลขที่ ๓๐ ถนนรถไฟ๑ ตำบลบัวใหญ่
อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
๓๐๑๒๐

วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒

เรื่อง แจ้งลงนามในสัญญา
เรียน ผู้จัดการ บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน)/

ตามที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ ต้องการซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.๑, คชน.๒, คฟม.๒, งานย้ายแนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า(I.MR) ในปี ๒๕๖๒ ของ กฟอ.บุญ ด้วยวิธี ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน) ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๑๐,๘๖๔.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว นั้น

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่ พิจารณาแล้ว ตกลงซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๑๐,๘๖๔.๐๐ บาท (เก้าล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นแปดร้อยหกสิบสี่บาทถ้วน) ซึ่งได้เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว และ ขอให้ไปทำสัญญาภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้พร้อมทั้งนำหลักประกันสัญญาเป็นจำนวนร้อยละ ห้า ของราคาทั้งหมดตามสัญญา เป็นเงิน ๔๓๐,๕๔๔.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าร้อยสี่สิบสี่บาทถ้วน) ไปพร้อมในวัน ทำสัญญา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ



(นายสนธิ์ เสือนพรัตน์ไวย)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบัวใหญ่
จังหวัดนครราชสีมา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอบัวใหญ่

โทรศัพท์ ๐-๔๔๔๖-๑๖๘๓

โทรสาร ๐-๔๔๔๖-๑๔๓๗



SIRAKORN
บริษัท สิริกร จำกัด (มหาชน)
SIRAKORN PUBLIC COMPANY LIMITED



เอกสารแนบหนังสือแจ้งการลงนามในสัญญา
ที่ มท๕๓๐๘.๓๒/บุญ.๑๑๘๐๑ ลงวันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๒

สำหรับการลงนามในสัญญาซื้อขายขอให้ บริษัท ศิรกร จำกัด (มหาชน) จัดเตรียมหลักประกันสัญญา เพื่อค้ำประกันสัญญาซื้อขายในวันลงนามสัญญา หากทำเป็นหนังสือค้ำประกันของธนาคารฯ ขอให้ระบุ ข้อความตามแบบฟอร์มที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคกำหนด โดยระบุให้ชัดเจนว่าเป็นการค้ำประกันสัญญาซื้อขาย พัดดู ตามหนังสือฉบับนี้ตามสัญญาซื้อขาย ผลิตภัณฑ์คอนกรีต โครงการ คพจ.๑, คชก.๒, ทพม.๒, งานย้าย แนวระบบจำหน่ายและสายส่งไฟฟ้า(LMR) ในปี ๒๕๖๒ ของ กฟอ.บุญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่ ๑.๓ บุญ.(คพ.)๐๐๑/๒๕๖๒ ลงวันที่ ๒๔ พฤษภาคม ๒๕๖๒ จนถึงวันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๔ วงเงินรวมทั้งสิ้น ๙,๔๑๐,๘๖๔.๐๐ บาท

อนึ่ง ในการลงนามในสัญญาซื้อขาย ขอให้โปรดนำส่งหลักฐานดังต่อไปนี้ เพื่อตรวจสอบประกอบการ ทำสัญญาซื้อขายให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายใน ๗ วัน นับจากวันที่ได้รับหนังสือฉบับนี้ด้วย คือ.

๑. ต้นฉบับหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคลของกระทรวงพาณิชย์ ที่มีอายุการรับรองไม่เกิน ๑ เดือน นับแต่วันที่มีการรับรองจากกรมพัฒนาธุรกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ หรือหน่วยงานอื่นที่มีอำนาจออกหนังสือรับรองโดยมีวัตถุประสงค์ระบุไว้ด้วย พร้อมสำเนาที่ได้มีการรับรองสำเนาถูกต้อง ๑ ฉบับ
๒. ต้นฉบับใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.๒๐) พร้อมสำเนาที่ได้มีการรับรองสำเนาถูกต้อง ๑ ฉบับ
๓. หนังสือมอบอำนาจในกรณีที่จะมาลงนามในสัญญาซื้อขายมิใช่เป็นผู้มีอำนาจตามหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล ของกระทรวงพาณิชย์



(นายภากร ตั้งนุกุลกิจ)

กรรมการ

วันที่ 14 พฤษภาคม 2562

หมายเลข PO. ๓๐๐๓๕๕๔๗๖๒

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : ๖๒๐๒๕๕๔๗๖๒๖